

積算内訳表

R3d小名浜港避泊船調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					640,575	✓
避泊船調査					640,575	✓
避泊船調査					640,575	✓
避泊船調査					640,575	✓
避泊船調査					624,575	✓
1 避泊船撮影		回	5.00	64,012	320,060	✓
2 避泊船調査		回	5.00	60,903	304,515	✓
成果					16,000	✓
3 業務成果品		式	1.00	16,000	16,000	✓

総括表

R3d小名浜港遊泊船調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					640,575	✓
諸経費	$640,575 \times 88.8\% - 9,405$				559,425	✓
測量作業費	$640,575 + 559,425$				1,200,000	✓
測量業務価格					1,200,000	✓
消費税等相当額	$1,200,000 \times 10.00\%$				120,000	✓
測量業務費	$1,200,000 + 120,000$				1,320,000	✓

代価表・施工パッケージ

R3d小名浜港避泊船調査

番号：1

名称：避泊船撮影

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,079.00	3,079	2.00H / 8H	
測量技師補		人	1.00	30,700.00	30,700		
測量助手		人	1.00	29,600.00	29,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	63,379.00	633		
合 計	作業能力：1.00回			64,012.00	64,012		

番号：2

名称：避泊船調査

回(1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	1.00	30,700.00	30,700		
測量助手		人	1.00	29,600.00	29,600		
雑材料	全体の%	%	1.00	60,300.00	603		
合 計	作業能力：1.00回			60,903.00	60,903		

番号：3

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	16,000.00	16,000		
合 計	作業能力：1.00式			16,000.00	16,000		

単価表一覧

R3d小名浜港避泊船調査

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	交通車	ライトバン 2L	日	3,079	2.00H / 8H	1	避泊船撮影	

単価表

R3d小名浜港避泊船調査

単価表番号：1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	138.00	828	/	
損料 (ライトバン[二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	275.00	550	/	運転時間
損料 (ライトバン[二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,430.00	1,701	/	供用日
合 計					3,079	/	